

ÅRSREDOVISNING

för K Ernehult AB

Org.nr. 559130-3705

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Klas Ernehult, Styrelseledamot
2025-05-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och markanläggningsverksamhet.

Företagets säte är Uppsala.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	119 136	491 185	536 373	519 695
Resultat efter finansiella poster	-18 096	110 723	-3 788	22 386
Soliditet (%)	37	32	22	75

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat då bolaget har minskat på personal samt att bolagets ägare valde att ägna sig åt andra saker under delar av räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	342	88 438	138 780
Utdelning		-40 000	0	-40 000
Balanseras i ny räkning		88 438	-88 438	0
Årets resultat			-18 096	-18 096
Belopp vid årets utgång	50 000	48 780	-18 096	80 684

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	88 780
Årets resultat	-18 096
	<hr/>
	70 684

Förslag till disposition:

Utdelning på extrastämma	
Balanseras i ny räkning	70 684
	<hr/>
	70 684

K Ernehult AB
Org.nr. 559130-3705

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		119 136	491 185
Övriga rörelseintäkter		0	61 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>119 136</u>	<u>552 185</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 225	-22 394
Övriga externa kostnader		-53 165	-76 607
Personalkostnader	2	-28 937	-294 699
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-35 578	-35 578
Summa rörelsekostnader		<u>-127 905</u>	<u>-429 278</u>
Rörelseresultat		-8 769	122 907
Finansiella poster			
Ränteintäkter		21	321
Räntekostnader		-9 348	-12 505
Summa finansiella poster		<u>-9 327</u>	<u>-12 184</u>
Resultat efter finansiella poster		-18 096	110 723
Resultat före skatt		-18 096	110 723
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-22 285
Årets resultat		<u>-18 096</u>	<u>88 438</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>236 618</u>	<u>272 196</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		236 618	272 196
Summa anläggningstillgångar		236 618	272 196
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	122 256
Övriga fordringar		<u>18 533</u>	<u>1 534</u>
Summa kortfristiga fordringar		18 533	123 790
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>67 630</u>	<u>38 123</u>
Summa kassa och bank		67 630	38 123
Summa omsättningstillgångar		86 163	161 913
SUMMA TILLGÅNGAR		322 781	434 109

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		88 780	342
Årets resultat		-18 096	88 438
Summa fritt eget kapital		70 684	88 780
Summa eget kapital		120 684	138 780
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		60 662	112 658
Summa långfristiga skulder		60 662	112 658
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		51 996	51 996
Leverantörsskulder		9 481	9 945
Skatteskulder		0	3 088
Övriga skulder		79 958	107 642
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	10 000
Summa kortfristiga skulder		141 435	182 671
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		322 781	434 109

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

355 783

355 783

Utgående anskaffningsvärden

355 783

355 783

Ingående avskrivningar

-83 587

-48 009

Årets avskrivningar

-35 578

-35 578

Utgående avskrivningar

-119 165

-83 587

Redovisat värde

236 618

272 196

Not 4 Långfristiga skulder

2024-12-31

2023-12-31

Förfaller senare än 5 år

0

0

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Uppsala

Klas Ernehult
Klas Ernehult
2025-05-19